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1. НУБ 'Св. Климент Охридски', Скопје 3.273 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1. Медицински факултет - Централна библиотека, Скопје 2.190 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. НУ Универзитетска библиотека 'Св.Кл.Охридски', Битола 19.723 30 0 0 7 43 0 0 0 0 0 0

3. Филозофски факултет, Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 21.913 71 0 0 7 43 0 0 0 0 0 0

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ

1. Државен завод за статистика, Скопје 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ

1. Библиотека 'Благој Јанков Мучето', Струмица 4.545 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Библиотека 'Григор Прличев', Охрид 900 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово 11.962 292 96 520 52 242 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека 'Кочо Рацин' Кичево 1.479 106 13 85 10 19 0 0 0 0 0 0

5. Библиотека 'Тане Георгиевски', Куманово 15.391 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Библиотека 'Феткин', Кавадарци 5.750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Градска библиотека 'Борка Талески' Прилеп 9.260 377 262 1.860 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Градска библиотека 'Брака Миладиновци', Скопје 23.606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Јавна локална библиотека 'Илинден', Делчево 701 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Јавна општинска установа Библиотека 'Искра', Кочани 453 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. ЈОУ Библиотека 'Ванчо Прке', Виница 949 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Локална библиотека 'Гоце Делчев', Велес 5.326 67 1 3 7 24 0 0 0 0 0 0

13. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип 10.833 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Центар за култура 'Брака Миладиновци' Струга 1.843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 92.998 1.142 372 2.468 69 285 0 0 0 0 0 0

ШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1. Општинско основно училиште 'Крум Тошев', Скопје 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно

1 Национална библиотека 3.273 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Универзитетски и високошколски библиотеки 21.913 71 0 0 7 43 0 0 0 0 0 0

2 Специјализирани библиотеки 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Јавни библиотеки 92.998 1.142 372 2.468 69 285 0 0 0 0 0 0

1 Школски библиотеки 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Вкупно 118.295 1.214 372 2.468 76 328 0 0 0 0 0 0

Легенда:

• Назив на институцијата/библиотеката: библиотека која е полноправен член во системот COBISS.MK и која ја користела програмската поддршка COBISS/Зајмување

• Број на сите членови на библиотеката: број на сите упишани членови на ден 31. 12. 2021 г.

• Број на корисници на Мојата библиотека: број на членови кои барем еднаш успешно се пријавиле во Мојата библиотека

• Продолжување на рокот за зајмување:
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Продолжување на 

членството

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK

И НИВНО КОРИСТЕЊЕ НА ПРОГРАМСКАТА ПОДДРШКА COBISS

Податоци за користење на сервисите Мојата библиотека, COBISS+ и mCOBISS

Продолжување на рокот 

за зајмување Резервации МЗ-нарачки

Податоци за период 1. 1. 2021 г. – 31. 12. 2021 г.
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ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK

И НИВНО КОРИСТЕЊЕ НА ПРОГРАМСКАТА ПОДДРШКА COBISS

Податоци за користење на сервисите Мојата библиотека, COBISS+ и mCOBISS
Податоци за период 1. 1. 2021 г. – 31. 12. 2021 г.

- Бр. на членови: број на членови кои барем еднаш го продолжиле рокот за зајмување во Мојата библиотека

- Бр. на трансакции: број на трансакции 66 – продолжување преку COBISS+ и mCOBISS

• Резервации:

- Бр. на членови: број на членови кои барем еднаш резервирале слободна или зафатена граѓа, откажале резервација на граѓата

- Бр.на трансакции: број на трансации 63 – резервација на зафатена граша преку COBISS+ и mCOBISS, 64 – резервација на слободна граѓа преку COBISS+ и mCOBISS и 67 – откажување преку COBISS+ и mCOBISS

• МЗ-нарачки:

- Бр. на членови: број на членови кои се упишале во библиотеката преку интернет

• Продолжување на членството:

- Бр. на членови: број на членови кои го продолжиле членството во Мојата библиотека

- Бр. на трансакции: број на трансакции 56 – продолжување на членството преку COBISS+ или mCOBISS

- Бр. на членови: број на членови кои преку COBISS+ барем еднаш нарачале граѓа преку МЗ

- Бр. на МЗ-нарачки: број на нарачки за МЗ испратени преку  COBISS+

• Плаќање преку интернет:

- Бр. на членови: број на членови кои барем една ги намириле побарувањата со плаќање преку интернет во Мојата библиотека

• Упис преку интернет:
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